様式第１号（第４条関係）
柏原市市制60周年記念協賛事業承認申請書

平成３０年　　月　　日
柏原市長　様
	申者者
（主催者）
	企業・団体名

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住　所

	電話番号

	事業の名称

	事業の内容

	開催期日
	平成３０年　　月　　日　（　　）　～平成３０年　　月　　日（　　）

	開催場所
	所在地

	会　場

	電話番号

	参加対象者
	　　　（　参加予定人員　　　　人　）

	入場料・参加料等
	無 ・ 有 （　　　　　　　　円 ）

徴収目的 ： 入場料・参加料･その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	後援名義使用申請の状況等
	□承認済（後援名義使用許可書の写しを添付してください）
□申請中　（　　　　年　　月　　日 申請 ）
申請先： □柏原市 ・ 　□柏原市教育委員会
過去の承認実績：　無　・　有

	支援希望内容
	□ 名義使用  （ 柏原市市制60周年 ・ 柏原市市制60周年記念 ）

□ 市ウェブサイトによる周知　  　　□ ロゴマークの使用
□ のぼり旗の使用

	連絡責任者
	氏名

	電話番号

	住所

	平日9:00～17:00に問い合わせ可能な連絡先（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	回答送付先
	□　申請者住所　　　　□　連絡責任者住所

（添付書類）
１　事業を主催する団体の定款、寄附行為、規約、沿革その他の団体の概要が分かる書類
２　役員等の住所、氏名（ふりがな）、役職名、生年月日、性別等を明らかにする書類
３　事業計画書等事業の目的、内容を明らかにする書類
４　柏原市又は柏原市教育委員会の後援名義使用許可書の写し
５　事業に係る収支予算書（任意様式）
※　要綱第５条の規定により、警察に照会することがあります

様式第４号(第７条関係)

承 認 事 項 変 更 届 出 書
平成３０年　　　月　　　日
柏原市長　　様
	申請者
（主催者）
	住　　所
団体名
代表者名
	　　　　　　　　　　　　印

　平成３０年　　月　　日付けで承認通知を受けた市制60周年記念協賛事業の内容について、下記のとおり変更がありますので届け出ます。

	事業の名称

	変更事項
	変　更　前
	変　更　後

	変更理由

	その他

様式第５号(第９条関係)

事　業　実　施　報　告　書
平成３０年　　月　　日
柏原市長　　様
	申請者
（主催者）
	住　　所
団体名
代表者名
	　　　　　　　　　　　　　印

平成３０年　　月　　日付けで決定通知を受けた事業が終了しましたので、下記のとおり報告します。

	事業の名称

	開催期日
	　　　年　　月　　日　（　　）　～　　　　年　　月　　日　（　　）

	開催場所
	所在地

	会　場

	電話番号

	参加者数

	入場料・参加料等
	無 ・ 有 （　　　　　　　　円 ）

徴収目的 ： 入場料・参加料･その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

※有の場合は、収支決算書（任意様式）を必ず添付してください。

	事業概要

	事業実施による成果